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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - NOVEMBRO 2020

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

6.884.378
10.519

10
6.873.849

4.605.524
4.605.524
685.768

321.222
364.546

12.175.670

VALOR
ALOCADO

94.183.736,05
39.942.694,78
416.092,17
53.824.949,10
0,00

10.441.626,06
10.441.626,06

12.572.005,52
12.045.542,43
526.463,09

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

136.087,02
136.087,02

117.333.454,65
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% PARTIC.

80,27
34,05
0,35
45,87
0,00

8,90
8,90

10,71
10,26
0,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,12
0,12

100,00



