

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - NOVEMBRO 2020
PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	6.884.378	94.183.736,05	80,27
TÍTULOS PÚBLICOS	10.519	39.942.694,78	34,05
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	416.092,17	0,35
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.873.849	53.824.949,10	45,87
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS		0,00	0,00
RENDA VARIÁVEL	4.605.524	10.441.626,06	8,90
FUNDO AÇÕES	4.605.524	10.441.626,06	8,90
ESTRUTURADO	685.768	12.572.005,52	10,71
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	321.222	12.045.542,43	10,26
FUNDO PARTICIPAÇÕES	364.546	526.463,09	0,45
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		136.087,02	0,12
CAIXA E BANCOS		136.087,02	0,12
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	12.175.670	117.333.454,65	100,00